Rozkitad jazdy linii mikrobusowej M-BUS - linia NIEBIESKA

Krzeszowice - Siedlec - Pisary - Rudawa - Niegoszowice - Brzezinka - Karniowice - Bolechowice - Zabierzéw - Krakow

Rozktad jazdy linii mikrobusowej M-BUS - linia NIEBIESKA

Krzeszowice - Siedlec - Pisary - Rudawa - Niegoszowice - Brzezinka - Karniowice - Bolechowice - Zabierzéw - Krakow

Przystanek DNI POWSZEDNIE

Przystanek DNI POWSZEDNIE

Krzeszowice  |04:40(05:40/07:00]08:50(10:30( 11:30 | 13:05| 14:10 { 15:30| 18:20

Krzeszowice | 04:40(05:40/07:00)08:50(10:30 ( 11:30 | 13:05 | 14:10 { 15:30 | 18:20

Pisary 04:51| 05:51 | 07:11 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 13:16 | 14:21 | 15:41 | 18:31

Pisary 04:51 | 05:51 | 07:11 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 13:16 | 14:21 | 15:41 | 18:31

R. Kosciot 04:54] 05:54 | 07:14 | 09:04 | 10:44 | 11:44 | 13:19 | 14:24 | 15:44 | 18:34

R. Kosciot 04:54| 05:54 | 07:14 | 09:04 | 10:44 | 11:44 | 13:19 | 14:24 | 15:44 | 18:34

Niegoszowice | 04:57 | 05:57 [ 07:17 | 09:07 | 10:47 | 11:47 | 13:22 | 14:27 | 15:47 | 18:37

Niegoszowice | 04:57 [ 05:57 [ 07:17 | 09:07 | 10:47 | 11:47 | 13:22 | 14:27 | 15:47 | 18:37

Brzezinka 05:00 | 06:00 | 07:20 | 09:10 | 10:50 | 11:50 | 13:25 | 14:30 | 15:50 | 18:40 Brzezinka 05:00 | 06:00 [ 07:20 | 09:10 | 10:50 | 11:50 | 13:25 | 14:30 | 15:50 | 18:40
Wieck. Remiza 06:02 09:12 11:52 15:52 Wieck. Remiza 06:02 09:12 11:52 15:52
Kobylany 05:04 | 06:04 | 07:24| 09:14 | 10:54 | 11:54 | 13:29 | 14:34 | 15:54 | 18:44 Kobylany 05:04 | 06:04 [ 07:24  09:14 | 10:54 | 11:54 | 13:29 | 14:34 | 15:54 | 18:44

Bolechowice 05:08 ) 06:08 | 07:28 | 09:18 | 10:58 | 11:58 | 13:33 | 14:38 | 15:58 | 18:48

Bolechowice 05:08 | 06:08 [ 07:28 | 09:18 | 10:58 | 11:58 | 13:33 | 14:38 | 15:58 | 18:48

Zabierzow 05:15 | 06:15 | 07:35) 09:25 | 11:05 | 12:05 | 13:40 | 14:45 [ 16:05 | 18:55

Zabierzow 05:15 | 06:15 | 07:35 ) 09:25 | 11:05 | 12:05 | 13:40 | 14:45 [ 16:05 [ 18:55

Motel KRAK 05:30 | 06:30 | 07:50 | 09:40 [ 11:20 | 12:20 | 13:55 | 15:00 | 16:20 | 19:10

Motel KRAK 05:30 | 06:30 { 07:50 | 09:40 | 11:20 | 12:20 | 13:55 | 15:00 | 16:20 | 19:10

Czasy przejazdow +/- 5min w zaleznosci od natgzenia ruchu

OBOWIAZUJE OD 18.11.2024r. Busy kursujg od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni wolnych od pracy

Czasy przejazdow +/- 5min w zaleznosci od natezenia ruchu

OBOWIAZUJE OD 18.11.2024r. Busy kursujg od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni wolnych od pracy

Rozktad jazdy linii mikrobusowej M-BUS - linia NIEBIESKA

Krzeszowice - Siedlec - Pisary - Rudawa - Niegoszowice - Brzezinka - Karniowice - Bolechowice - Zabierzéw - Krakéw

Rozktad jazdy linii mikrobusowej M-BUS - linia NIEBIESKA

Krzeszowice - Siedlec - Pisary - Rudawa - Niegoszowice - Brzezinka - Karniowice - Bolechowice - Zabierzéw - Krakow

Przystanek DNI POWSZEDNIE

Przystanek DNI POWSZEDNIE

Krzeszowice  ]04:40|05:40|07:00|08:50(10:30| 11:30 | 13:05| 14:10 [ 15:30 | 18:20

Krzeszowice  ]04:40|05:40|07:00(08:50(10:30| 11:30 | 13:05 | 14:10 [ 15:30 | 18:20

Pisary 04:51| 05:51 | 07:11 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 13:16 | 14:21 | 15:41 | 18:31

Pisary 04:51 | 05:51 | 07:11 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 13:16 | 14:21 | 15:41 | 18:31

R. Kosciot 04:54 | 05:54 | 07:14 | 09:04 | 10:44 | 11:44 | 13:19 | 14:24 | 15:44 | 18:34

R. Kosciot 04:54 | 05:54 | 07:14 | 09:04 | 10:44 | 11:44 | 13:19 | 14:24 | 15:44 | 18:34

Niegoszowice | 04:57 | 05:57 | 07:17 | 09:07 | 10:47 | 11:47 | 13:22 | 14:27 | 15:47 | 18:37

Niegoszowice | 04:57 | 05:57 | 07:17 | 09:07 | 10:47 | 11:47 | 13:22 | 14:27 | 15:47 | 18:37

Brzezinka 05:00 | 06:00 | 07:20 | 09:10 | 10:50 | 11:50 | 13:25 | 14:30 | 15:50 | 18:40 Brzezinka 05:00 | 06:00 | 07:20 | 09:10 | 10:50 | 11:50 | 13:25 | 14:30 | 15:50 | 18:40
Wieck. Remiza 06:02 09:12 11:52 15:52 Wieck. Remiza 06:02 09:12 11:52 15:52
Kobylany 05:04| 06:04 | 07:24 | 09:14 | 10:54 | 11:54 | 13:29 | 14:34 | 15:54 | 18:44 Kobylany 05:04 | 06:04 | 07:24 | 09:14 | 10:54 | 11:54 | 13:20 | 14:34 | 15:54 | 18:44

Bolechowice 05:08 | 06:08 | 07:28 | 09:18 | 10:58 | 11:58 | 13:33 | 14:38 | 15:58 | 18:48

Bolechowice 05:08 | 06:08 [ 07:28 | 09:18 | 10:58 | 11:58 | 13:33 | 14:38 | 15:58 | 18:48

Zabierzow 05:15 | 06:15 | 07:35 | 09:25  11:05 | 12:05 | 13:40 | 14:45 | 16:05 | 18:55

Zabierzow 05:15 | 06:15 | 07:35 [ 09:25 | 11:05 | 12:05 | 13:40 | 14:45 | 16:05 | 18:55

Motel KRAK 05:30 | 06:30 | 07:50 | 09:40 [ 11:20 | 12:20 | 13:55 | 15:00 | 16:20 | 19:10

Motel KRAK 05:30 | 06:30 [ 07:50 | 09:40 | 11:20 | 12:20 | 13:55 | 15:00 | 16:20 | 19:10

Czasy przejazdéw +/- 5min w zaleznosci od natgzenia ruchu

OBOWIAZUJE OD 18.11.2024r. Busy kursujg od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni wolnych od pracy

Czasy przejazdéw +/- 5min w zaleznosci od natezenia ruchu

OBOWIAZUJE OD 18.11.2024r. Busy kursujg od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni wolnych od pracy

Rozktad jazdy linii mikrobusowej M-BUS - linia NIEBIESKA

Krzeszowice - Siedlec - Pisary - Rudawa - Niegoszowice - Brzezinka - Karniowice - Bolechowice - Zabierzéw - Krakéw

Rozktad jazdy linii mikrobusowej M-BUS - linia NIEBIESKA

Krzeszowice - Siedlec - Pisary - Rudawa - Niegoszowice - Brzezinka - Karniowice - Bolechowice - Zabierzéw - Krakow

Przystanek DNI POWSZEDNIE

Przystanek DNI POWSZEDNIE

Krzeszowice 04:40105:40/07:00{08:50(10:30( 11:30 ( 13:05| 14:10 | 15:30| 18:20

Krzeszowice 04:40|05:40/07:00/08:50{10:30 | 11:30 ( 13:05 | 14:10 | 15:30| 18:20

Pisary 04:51 | 05:51 | 07:11 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 13:16 | 14:21 | 15:41 | 18:31

Pisary 04:51 | 05:51 | 07:11 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 13:16 | 14:21 | 15:41 | 18:31

R. Kosciot 04:54 05:54 | 07:14 | 09:04 | 10:44 | 11:44 | 13:19 | 14:24 | 15:44 | 18:34

R. Kosciot 04:54| 05:54 | 07:14 | 09:04 | 10:44 | 11:44 | 13:19 | 14:24 | 15:44 | 18:34

Niegoszowice | 04:57 | 05:57 | 07:17 | 09:07 | 10:47 | 11:47 | 13:22 | 14:27 | 15:47 | 18:37

Niegoszowice | 04:57 | 05:57 | 07:17 | 09:07 | 10:47 | 11:47 | 13:22 | 14:27 | 15:47 | 18:37

Brzezinka 05:00 | 06:00 | 07:20 | 09:10 | 10:50 | 11:50 | 13:25 | 14:30 | 15:50 | 18:40 Brzezinka 05:00 | 06:00| 07:20 | 09:10 | 10:50 | 11:50 | 13:25 | 14:30 | 15:50 | 18:40
Wieck. Remiza 06:02 09:12 11:52 15:52 Wieck. Remiza 06:02 09:12 11:52 15:52
Kobylany 05:04] 06:04 | 07:24 | 09:14 | 10:54 | 11:54 | 13:20 | 14:34 | 15:54 | 18:44 Kobylany 05:04 | 06:04 | 07:24 | 09:14 | 10:54 | 11:54 | 13:20 | 14:34 | 15:54 | 18:44

Bolechowice 05:08 | 06:08 | 07:28 | 09:18 | 10:58 | 11:58 | 13:33 | 14:38 | 15:58 | 18:48

Bolechowice 05:08 | 06:08 [ 07:28 | 09:18 | 10:58 | 11:58 | 13:33 | 14:38 [ 15:58 | 18:48

Zabierzow 05:15 | 06:15 | 07:35 | 09:25 | 11:05 | 12:05 | 13:40 | 14:45 | 16:05 | 18:55

Zabierzow 05:15 | 06:15 | 07:35 [ 09:25 | 11:05 | 12:05 | 13:40 | 14:45 | 16:05 | 18:55

Motel KRAK 05:30 | 06:30 | 07:50 | 09:40 [ 11:20 | 12:20 | 13:55 | 15:00 | 16:20 | 19:10

Motel KRAK 05:30 | 06:30 { 07:50 | 09:40 | 11:20 | 12:20 | 13:55 | 15:00 | 16:20 | 19:10

Czasy przejazdéw +/- 5min w zaleznosci od natezenia ruchu

OBOWIAZUJE OD 18.11.2024r. Busy kursujg od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni wolnych od pracy

Czasy przejazdéw +/- 5min w zaleznosci od natezenia ruchu

OBOWIAZUJE OD 18.11.2024r. Busy kursujg od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni wolnych od pracy




